https://perm.move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/

участок под склад оформлен в аренду
общ.пл. 79 кв.м. кадастровым номером
81:07:0102008:2. Начальная цена аукциона –
равная рыночной стоимости в размере 492
066 (четыреста девяносто две тысячи
шестьдесят шесть) руб. 67 коп., в том числе
НДС 22% – 88 733 (восемьдесят восемь тысяч
семьсот тридцать три) руб. 33 коп. Аукцион
проводится открытым по составу участников
и закрытым по форме подачи предложения
по цене (предложения о цене имущества
подаются участниками аукциона в
запечатанных конвертах). Победителем
аукциона признаётся участник,
предложивший наиболее высокую цену за